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Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Adalet Bakanı Sayın Akın Gürlek tarafından Anayasa’nın

98’inci ve TBMM İçtüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uneu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “ Kayınpederim Abdullah Tırpan, Tekirdağ 2 NoTu T Tipi

Ceza înfaz Kurumu’nda hükümlü olarak kalıyor. Cezası onamnca 26 Şubat 2025'te tutuklandı.

7 yıl 6 ay ceza verildi. Kendisi 72 yaşında ve birçok ciddi ve kronik rahatsızlığı var.

Tutuklandığı günden bu yana 40 defadan fazla cezaevinde doktora gitmek zorunda kaldı. Bu

sadece kayıtlı olan gidişleridir. Birçok defa acil rahatsızlıklan olmuş ve koğuşta fenalaşmış.

Birçok defa kronik rahatsızlıklan nedeniyle baygınlık geçirmiş ve birçok defa bu nedenle yere

düşmüş. En son 3 Kasım 2025 tarihinde cezaevi koğuşunda bir anda titremeye başlayıp bilincini

kaybetmiş, sayıklamaya başlamış. ”Gözümü açtığımda hastanedeydim, göğsümde kalp elektro

kablolan takılıydı” dedi. Kalp krizi geçirdiğini düşünüyoruz. Bize doğru düzgün bilgi

verilmiyor. Kendisi aym zamanda zatürre ve şeker hastası. Zatürre ve şeker hastalığı birlikte

olduğunda çok tehlikeli bir durum olmasına rağmen kendisine reçete dahi yazılmadan,

hastaneden tedavisine devam edilmeden, birkaç gün hastane ortamında müşahede altında

tutulmadan, acil durumda gelen, yaşlı ve bu kadar çok rahatsızlıklan bulunan babam cezaevine

geri gönderilmiş. Babam şu anda koğuşta tuvalet ihtiyacım dahi görmek için yerinden

kalkamıyor ve yediklerini sürekli istifra ediyor. Sağlığı çok kötü, durumu her geçen gün daha

da kötüye gidiyor. Durumu 1 gün dahi cezaevinde kalmaya uygun değil. Hayatı risk altında. Ne

yapacağımızı bilemiyoruz. Babamızın orada ölmesinden korkuyoruz.” yer almaktadır.
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Yukanda bahsi geçen iddialar doğru mudur?

Abdullah Tırpan isimli yurttaşın sağlığı ne durumdadır?
Abdullah Tırpan isimli yurttaşın tedavisi ne şekilde yürütülemektedir?
Abdullah Tırpan isimli yurttaşın cezaevinde hayatım kaybetmesi halinde bunun
sorumlusu ya da sorumlulan kim ya da kimler olacaktır?

Cezaevi idaresi Abdullah Tırpan isimli yurttaş hakkında resen infaz erteleme işlemleri
başlatmış mıdır? Eğer başlatılmışsa işlemlerin akıbeti ne durumdadır?

Soru önergesinin yazıldığı tarih itibariyle cezaevlerinde hayatını kaybeden mahpus sayısı
kaçtır?

Son 5 yılda cezaevlerinde hayatım kaybeden mahpus sayısı kaçtır?
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